Морко ола сынан

 илемын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

  городского поселения Морки

	  № 97

	" 04 "  июня   2021 года

    третий созыв

Решение

Собрания депутатов городского поселения Морки

О внесении изменений в решение №52 от 23.07.2020 г. «Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли  решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, а также по установлению порядка определения предельных индексов изменения размера такой платы на территории городского поселения Морки»
Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06 октября 20003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов городского поселения Морки РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов городского поселения Морки №52 от 23.07.2020 г. «Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли  решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, а также по установлению порядка определения предельных индексов изменения размера такой платы на территории городского поселения Морки» (далее - решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

        «1. Утвердить размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, а также по установлению порядка определения предельных индексов изменения размера такой платы на территории городского поселения Морки на период с 01.07.2021 г. по 30.06.2022 г. согласно приложению.

 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2021 г.
 3. Обнародовать настоящее решение  в установленном порядке.
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку.

Глава городского поселения Морки,

председатель Собрания депутатов:                                  Э.Э.Аблинова